
Количество участников, заявленных на видах

Вид
Мужчины Женщины

всего в команде всего в команде

100 25 0 12 0

100сб 0 0 8 0

110сб 3 0 0 0

200 14 0 10 0

400 14 0 6 0

800 15 0 12 0

1500 19 0 8 0

3000 0 0 0 0

5000 3 0 0 0

2000сп 0 0 0 0

3000сп 0 0 0 0

длина 5 0 7 0

тройной 5 0 4 0

высота 7 0 7 0

шест 1 0 0 0

ядро 1 0 1 0

диск 6 0 5 0

молот 10 0 8 0

копье 10 0 4 0
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10-11.07.2018

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

  :Главная судейская коллегия: судейская судейская коллегия: коллегия судейская коллегия:

 :Директор соревнований  . .Желобовский М Н. ВН.К .г Минск

  :Главный судья судейская коллегия: соревнований  . .Гоцкий А.Г. Г ВН.К .г Минск

  :Главный секретарь соревнований  . .Богданович В О 1 .к .г Минск

.  :Зам главного судьи  . .Ермашевич К И. 1 .к .г Минск

DNS не стартовал
DNF сошел (справка)



10-11.07.2018

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

NM нет результата
DQ дисквалификация судейская коллегия:



10-11.07.2018

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Открытые республиканские соревнования судейская коллегия: по легкой атлетике

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Мужчины Женщины

4х100 4х100

4х400 4х400

100+200+300+400 100+200+300+400

2000сх 2000сх

3000сх 3000сх

5000сх 5000сх

10 000сх 10 000сх

20км сх 20км сх

50км сх

110сб 16:50 7/11/2018 100сб 16:30 7/11/2018

110сб финал 17:55 7/11/2018 100сб финал 17:40 7/11/2018

100 17:20 7/11/2018 100 17:05 7/11/2018

100 финал 18:20 7/11/2018 100 финал 18:10 7/11/2018

200 14:45 7/11/2018 200 14:30 7/11/2018

200 финал 14:45 7/11/2018 200 финал 14:30 7/11/2018

400 15:15 7/11/2018 400 15:00 7/11/2018

400 финал 15:15 7/11/2018 400 финал 15:00 7/11/2018

800 15:45 7/11/2018 800 15:30 7/11/2018

1500 16:10 7/11/2018 1500 16:00 7/11/2018

тройной 17:00 7/11/2018 тройной 16:00 7/11/2018

длина 14:00 7/11/2018 длина 15:00 7/11/2018

я судейская коллегия:дро 15:00 7/11/2018 я судейская коллегия:дро 14:00 7/11/2018

диск 15:00 7/11/2018 диск 14:00 7/11/2018

копье 17:00 7/11/2018 копье 16:00 7/11/2018

молот 17:00 7/11/2018 молот 16:00 7/11/2018

высота 17:00 7/11/2018 высота 16:00 7/11/2018

шест 15:00 7/11/2018 шест 14:00 7/11/2018

400сб 14:15 7/11/2018 400сб 14:00 7/11/2018

400сб финал 14:15 7/11/2018 400сб финал 14:00 7/11/2018



10-11.07.2018

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________
Секретарь _________________________                              _______________________________

110 метров с/б. М Рек.РБ 13,36

М
ес

то

№ Фамилия судейская коллегия:, имя судейская коллегия: спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

оч
ки Тренер

1 186 Парахонько Виталий 18.08.1993 Витебская судейская коллегия: МСиТ 13.47  1,83 13.42 0,79 МСМК л Гутин, Мя судейская коллегия:сников

2 188 Синковец Виктор 25.06.1998 Могилевская судейская коллегия: РЦФВС 14.17  1,83 14.05 0,79 МС л Мурашко, Донской, Мя судейская коллегия:сников

3 157 Лаптев А.Г.ндрей 1996 Гомельская судейская коллегия: 14.81  1,83 14.87 0,79 КМС л Козлов, Платонов

4 111 Бирюков Сергей 17.05.1992 Столинский район ДЮСШ г.Столин 15.15  1,83 15.14 0,79 КМС л Титов А.Г..А.Г..

Финал Н.ачало: 17:55 7/11/2018 Ветер: 0,79

№ Фамилия судейская коллегия:, имя судейская коллегия: спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

1

2

3 111 Бирюков Сергей 17.05.1992 Столинский район ДЮСШ г.Столин 15.14 л 15.15

4 186 Парахонько Виталий 18.08.1993 Витебская судейская коллегия: МСиТ 13.42 л 13.47

5 188 Синковец Виктор 25.06.1998 Могилевская судейская коллегия: РЦФВС 14.05 л 14.17

6 157 Лаптев А.Г.ндрей 1996 Гомельская судейская коллегия: 14.87 л 14.81

7

8

Забег 1 Н.ачало: 16:50 7/11/2018 Ветер: 1,83

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия судейская коллегия:, имя судейская коллегия: спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
У

ча
ст

ие
 

1

2

3

4 111 Бирюков Сергей 17.05.1992 Столинский район ДЮСШ г.Столин 15.15 л Титов А.Г..А.Г..

5 186 Парахонько Виталий 18.08.1993 Витебская судейская коллегия: МСиТ 13.47 л Гутин, Мя судейская коллегия:сников

6 188 Синковец Виктор 25.06.1998 Могилевская судейская коллегия: РЦФВС 14.17 л Мурашко, Донской, Мя судейская коллегия:сников

7 157 Лаптев А.Г.ндрей 1996 Гомельская судейская коллегия: 14.81 л Козлов, Платонов

8

Результат                       
Пр.     W     Фин.    W

ра
зр

я судейская коллегия:д

Д
ор

ож
ка

Р
еа

кц
ия судейская коллегия:

У
ча

ст
ие

Предварительный 
результат

Р
еа

кц
ия судейская коллегия:



10-11.07.2018

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________
Секретарь _________________________                              _______________________________

100 метров с/б. Ж Рек.РБ 12,41

М
ес

то

№ Фамилия судейская коллегия:, имя судейская коллегия: спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

оч
ки Тренер

1 165 Чурило Кристина 26.10.1991 Брестская судейская коллегия: РЦФВС 13.30  -0,58 13.26 0,68 МС л Улья судейская коллегия:нова, Божедарова, Кулинкович, Мя судейская коллегия:сников

2 187 Парахонько Светлана 12.06.1997 Витебская судейская коллегия: МСиТ 13.36  0,31 13.38 0,68 МС л Гутин, Мя судейская коллегия:сников

3 158 Поплавская судейская коллегия: Екатерина 1987 Гомельская судейская коллегия: 13.40  -0,58 13.41 0,68 МС л Ковалев, Козлов

4 164 Рашкован Руслана 18.03.1997 Витебская судейская коллегия: СКФПБ 13.52  0,31 13.43 0,68 МС л Головнев, Козлов, Мя судейская коллегия:сников

5 166 Шестюк Светлана 08.11.2000 Брестская судейская коллегия: МсиТ 14.49  0,31 14.20 0,68 МС л Твердохлеб

6 223 Максимова Яна 09.01.1989 Витебская судейская коллегия: СКФПБ 14.63  0,31 14.48 0,68 КМС л Куря судейская коллегия:ков, Корабейко, Гордеенко

7 121 Хоровицкая судейская коллегия: Виктория судейская коллегия: 2001 Брестская судейская коллегия: 14.64  -0,58 14.55 0,68 КМС л Твердохлеб

8 44 Шабуня судейская коллегия: А.Г.настасия судейская коллегия: 13.01.1999 г. Минск СКФПБ 15.80  -0,58 15.80 0,68 1 л Лещукевич А.Г..П.

Финал Н.ачало: 17:40 7/11/2018 Ветер: 

№ Фамилия судейская коллегия:, имя судейская коллегия: спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

1 166 Шестюк Светлана 08.11.2000 Брестская судейская коллегия: МсиТ 14.20 л 14.49

2 223 Максимова Яна 09.01.1989 Витебская судейская коллегия: СКФПБ 14.48 л 14,63

3 158 Поплавская судейская коллегия: Екатерина 1987 Гомельская судейская коллегия: 13.41 л 13.40

4 165 Чурило Кристина 26.10.1991 Брестская судейская коллегия: РЦФВС 13.26 л 13,30

5 187 Парахонько Светлана 12.06.1997 Витебская судейская коллегия: МСиТ 13.38 л 13.36

6 164 Рашкован Руслана 18.03.1997 Витебская судейская коллегия: СКФПБ 13.43 л 13.52

7 121 Хоровицкая судейская коллегия: Виктория судейская коллегия: 2001 Брестская судейская коллегия: 14.55 л 14,64

8 44 Шабуня судейская коллегия: А.Г.настасия судейская коллегия: 13.01.1999 г. Минск СКФПБ 15.80 л 15.8

Забег 1 Н.ачало: 16:30 7/11/2018 Ветер: 0,31

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия судейская коллегия:, имя судейская коллегия: спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

 

1

2

3 223 Максимова Яна 09.01.1989 Витебская судейская коллегия: СКФПБ 14.63 л Куря судейская коллегия:ков, Корабейко, Гордеенко

4 164 Рашкован Руслана 18.03.1997 Витебская судейская коллегия: СКФПБ 13.52 л Головнев, Козлов, Мя судейская коллегия:сников

5 187 Парахонько Светлана 12.06.1997 Витебская судейская коллегия: МСиТ 13.36 л Гутин, Мя судейская коллегия:сников

6 166 Шестюк Светлана 08.11.2000 Брестская судейская коллегия: МсиТ 14.49 л Твердохлеб
7 147 Лапицкая судейская коллегия: А.Г.лина 17.03.2000 Могилевская судейская коллегия: СКФПБ 16.68 л Варкин Д.А.Г..,Малаховский В.Н.. и М.В.

8

Забег 2 Ветер: -0,58

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия судейская коллегия:, имя судейская коллегия: спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

 

1

2 121 Хоровицкая судейская коллегия: Виктория судейская коллегия: 2001 Брестская судейская коллегия: 14.64 л Твердохлеб

3 Подосинова Елизавета 2002 Гомльская судейская коллегия: DNS л А.Г.мелина, Платонов

4 158 Поплавская судейская коллегия: Екатерина 1987 Гомельская судейская коллегия: 13.40 л Ковалев, Козлов

5 165 Чурило Кристина 26.10.1991 Брестская судейская коллегия: РЦФВС 13.30 л Улья судейская коллегия:нова, Божедарова, Кулинкович, Мя судейская коллегия:сников

6 44 Шабуня судейская коллегия: А.Г.настасия судейская коллегия: 13.01.1999 г. Минск СКФПБ 15.80 л Лещукевич А.Г..П.

7

Результат                       
Пр.     W     Фин.    W

ра
зр

я судейская коллегия:д

Д
ор

ож
ка

Р
еа

кц
ия судейская коллегия:

У
ча

ст
ие

Предварительный 
результат

Р
еа

кц
ия судейская коллегия:

Р
еа

кц
ия судейская коллегия:
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г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________
Секретарь _________________________                              _______________________________

8



10-11.07.2018

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________
Секретарь _________________________                              _______________________________

100 метров. Мужч Рек.РБ 10,27

М
ес

то

№ Фамилия судейская коллегия:, имя судейская коллегия: спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

оч
ки Тренер

1 22 Дорогокупец Станислав 30.04.1997 г. Минск СК ВС РБ 10.46 10.30 1,97 МСМК л Дакуко, Мя судейская коллегия:сников

2 49 Граборенко Максим 28.03.1998 Брестская судейская коллегия: СКФПБ 10.54 10.41 1,97 МС л Веренич, Синкевич, Мя судейская коллегия:сников

3 84 Заболотный Юрий 23.01.1900 0:31:40 Гомельская судейская коллегия: МСиТ 10.56 10.48 1,97 МС л Леонов А.Г..Н..

4 48 Ря судейская коллегия:бов Виктор 16.02.1993 г. Минск Динамо 10.68 10.58 1,97 МС л Гурков Е.В.

5 83 Карпович Н.икита 30.08.1997 Минская судейская коллегия: Динамо 11.02 11.00 1,97 1 л бр. Сафронниковой Н..В.

6 23 Равков А.Г.ртём 05.10.1993 г.Минск РЦФВиС 11.04 11.02 1,97 1 л Поташев А.Г..А.Г..

7 82 Смолко Сергей 15.07.1998. Могилевская судейская коллегия: РЦФВС 11.10 11.08 1,97 1 л Сафронников Л.И..

8 49 Поддубный Н.икита 25.11.1997 г.Минск МГОЦОР "А.Г.тлет" 11.19 11.11 1,97 1 л Гурков Е.В.

9 86 Попов Егор 12.11.1996. Витебская судейская коллегия: Динамо 11.20

10 162 А.Г.широв Максад 1998 Гомельская судейская коллегия: 11.21

11 91 А.Г.сомчик А.Г.ртем 20.02.1998 Минская судейская коллегия: СК ВС РБ 11.31

12 4 Пушкарев А.Г.нтон 12.04.2000 г. Минск Динамо 11.319

13 156 Жадько Владимир 21.06.1905 Гомельская судейская коллегия: 11.32

14 123 Тымонюк Дан 13.01.1995 Могилевская судейская коллегия: 11.37

15 93 Зайченко Станислав 20.06.1905 г.Минск Динамо 11.45

16 122 Коротин И.лья судейская коллегия: 02.05.2000 Могилевская судейская коллегия: РЦФВиС 11.50

17 151 Максименко Евгений 05.04.2001 Могилевская судейская коллегия: СКФПБ 11.53

18 5 Войцицкий Сергей 05.01.2000 г. Минск Динамо 11.88

19 6 Синица Евгений 26.08.2000 г. Минск Динамо 11.96

20 30 Довнар Евгений 17.05.2001 г.Минск УСиТ 12.63

21 218 Пуденков Михаил 12.06.1999 Могилевская судейская коллегия: СК ФПБ 12.69

22 219 Комков Даниил 15.09.2001 Могилевская судейская коллегия: СК ФПБ 12.88

Гидревич  Юрий 27.04.2003 г.Минск УСиТ DNS

41 Чайка Виктор 26.01.1982 г.Минск DNS

Беля судейская коллегия:ев Тимофей 27.10.2003 г.Минск УСиТ DNS

Казаков Денис 16.07.1994 г.Минск УСиТ DNS

Шалесный А.Г.лександр 28.11.1997 Минская судейская коллегия: РЦФВС DNS

Финал 7/11/2018 Ветер: 1,97

№ Фамилия судейская коллегия:, имя судейская коллегия: спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

1 82 Смолко Сергей 15.07.1998. Могилевская судейская коллегия: РЦФВС 11.08 л 11.10

2 48 Ря судейская коллегия:бов Виктор 16.02.1993 г. Минск Динамо 10.58 л 10.68

3 84 Заболотный Юрий 23.01.1900 0:31:40 Гомельская судейская коллегия: МСиТ 10.48 л 10.56

4 22 Дорогокупец Станислав 30.04.1997 г. Минск СК ВС РБ 10.30 л 10.46

5 49 Граборенко Максим 28.03.1998 Брестская судейская коллегия: СКФПБ 10.41 л 10.54

6 83 Карпович Н.икита 30.08.1997 Минская судейская коллегия: Динамо 11.00 л 11.02

7 23 Равков А.Г.ртём 05.10.1993 г.Минск РЦФВиС 11.02 л 11.04

8 49 Поддубный Н.икита 25.11.1997 г.Минск МГОЦОР "А.Г.тлет" 11.11 л 11.19

Забег 1 Н.ачало: 17:20 7/11/2018 Ветер: 0,79

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия судейская коллегия:, имя судейская коллегия: спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

 

7 23 Равков А.Г.ртём 05.10.1993 г.Минск РЦФВиС 11.04 л Поташев А.Г..А.Г..

1 93 Зайченко Станислав 6/20/1905 г.Минск Динамо 11.45 л бр.Трахимчика

4 122 Коротин И.лья судейская коллегия: 02.05.2000 Могилевская судейская коллегия: РЦФВиС 11.50 л Гущо Н..О, Семенов О.П.

5 151 Максименко Евгений 05.04.2001 Могилевская судейская коллегия: СКФПБ 11.53 л бр.Пекарских

6 5 Войцицкий Сергей 05.01.2000 г. Минск Динамо 11.88 л Бр.Сафронниковых

3 30 Довнар Евгений 17.05.2001 г.Минск УСиТ 12.63 л Чипизубов А.Г..В. Курицина Ю.В.

2 219 Комков Даниил 15.09.2001 Могилевская судейская коллегия: СК ФПБ 12.88 л бр.Пекарских

8

Результат                       
Пр.     W     Фин.    W

ра
зр

я судейская коллегия:д

Д
ор

ож
ка

Ре
ак

ци
я судейская коллегия:

У
ча

ст
ие

Предварительный 
результат

Ре
ак

ци
я судейская коллегия:



10-11.07.2018

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________
Секретарь _________________________                              _______________________________

Забег 2 Ветер: -0,36

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия судейская коллегия:, имя судейская коллегия: спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

 

1

2 218 Пуденков Михаил 12.06.1999 Могилевская судейская коллегия: СК ФПБ 12.69 л бр.Пекарских

3 Гидревич  Юрий 27.04.2003 г.Минск УСиТ DNS л Венславович И..Э., Венславович Д.И..

4 123 Тымонюк Дан 13.01.1995 Могилевская судейская коллегия: 11.37 л Тымонюк, Малаховский

5 4 Пушкарев А.Г.нтон 12.04.2000 г. Минск Динамо 11.319 л Тетерюков В.С.

6 6 Синица Евгений 26.08.2000 г. Минск Динамо 11.96 л Бр.Сафронниковых

7 41 Чайка Виктор 26.01.1982 г.Минск DNS л Лещукевич А.Г..П.

8

Забег 3 Ветер: 0,95

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия судейская коллегия:, имя судейская коллегия: спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

 

1 156 Жадько Владимир 6/21/1905 Гомельская судейская коллегия: 11.320 л Козлов, Платонов

2 Беля судейская коллегия:ев Тимофей 27.10.2003 г.Минск УСиТ DNS л Гецман О.М.

3 Казаков Денис 16.07.1994 г.Минск УСиТ DNS л Гурков Е.В.

4 82 Смолко Сергей 15.07.1998. Могилевская судейская коллегия: РЦФВС 11.10 л Сафронников Л.И..

5 49 Поддубный Н.икита 25.11.1997 г.Минск МГОЦОР "А.Г.тлет" 11.19 л Гурков Е.В.

6 91 А.Г.сомчик А.Г.ртем 20.02.1998 Минская судейская коллегия: СК ВС РБ 11.311 л Н.арейко-Пологов

7 Шалесный А.Г.лександр 28.11.1997 Минская судейская коллегия: РЦФВС DNS л Макаревич Ю.И.., Н.авицкий И..А.Г..

8 162 А.Г.широв Максад 1998 Гомельская судейская коллегия: 11.21 л Козлов

Забег 4 Ветер: 1,14

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия судейская коллегия:, имя судейская коллегия: спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

 

1

2 83 Карпович Н.икита 30.08.1997 Минская судейская коллегия: Динамо 11.02 л бр. Сафронниковой Н..В.

3 49 Граборенко Максим 28.03.1998 Брестская судейская коллегия: СКФПБ 10.54 л Веренич, Синкевич, Мя судейская коллегия:сников

4 84 Заболотный Юрий 1/23/1900 Гомельская судейская коллегия: МСиТ 10.56 л Леонов А.Г..Н..

5 22 Дорогокупец Станислав 30.04.1997 г. Минск СК ВС РБ 10.46 л Дакуко, Мя судейская коллегия:сников

6 48 Ря судейская коллегия:бов Виктор 16.02.1993 г. Минск Динамо 10.68 л Гурков Е.В.

7 86 Попов Егор 12.11.1996. Витебская судейская коллегия: Динамо 11.20 л Сафронников Л.И..

8

Ре
ак

ци
я судейская коллегия:

Ре
ак

ци
я судейская коллегия:

Ре
ак

ци
я судейская коллегия:



10-11.07.2018

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________
Секретарь _________________________                              _______________________________

100 метров. Женщ Рек.РБ 10,92

М
ес

то

№ Фамилия судейская коллегия:, имя судейская коллегия: спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

оч
ки Тренер

1 80 Тимановская судейская коллегия: Кристина 19.11.1996. Могилевская судейская коллегия: Динамо 11.13  -0,77 11.04 0,68 МСМК л Сафронников Л.И..

2 14 Харашкевич Екатерина 04.09.1994 г. Минск Динамо 12.24  -0,77 12.09 0,68 КМС л Сафронников Л.И..

3 27 Курицына Юлия судейская коллегия: 27.07.1993 г.Минск УСиТ 12.21  -0,77 12.25 0,68 КМС л Чипизубов А.Г..В.

4 85 Луценко Янина 02.04.2000 Минская судейская коллегия: Динамо 12.61  0,74 12.47 0,68 КМС л бр. Сафронниковой Н..В.

5 50 Егорова А.Г.лександра 13.02.1997 г.Минск УСиТ 12.64  -0,77 12.59 0,68 1 л Гурков Е.В.

6 177 Галуза Дарья судейская коллегия: 01.11.1997 Минская судейская коллегия: РЦФВС 13.23  0,74 13.46 0,68 2 л Терлюкевич А.Г..И..

7 120 Живаева Екатерина 2000 Брестская судейская коллегия: СКФПБ 12.39  0,74 DNS 0,68 л Твердохлеб

8 89 Макеева А.Г.настасия судейская коллегия: 19.09.2002 Минская судейская коллегия: СК ВС РБ 12.76  -0,77 DNS 0,68 л Пологов-Н.арейко

9 45 Рогач Н.аталья судейская коллегия: 20.08.1998 г. Минск СКФПБ 13.54  0,74

10 35 Рудая судейская коллегия:  Диана 07.08.2000 г.Минск УСиТ 14.45  0,74

Каптур Карина 14.02.2002 г.Минск УСиТ DNS  0,74

20 Денько Татья судейская коллегия:на 25.01.1999 Минская судейская коллегия: РЦФВС DNS  -0,77

Финал Н.ачало: 18:10 7/11/2018 Ветер: 0,68

№ Фамилия судейская коллегия:, имя судейская коллегия: спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

1 85 Луценко Янина 02.04.2000 Минская судейская коллегия: Динамо 12.47 л 12.61

2 50 Егорова А.Г.лександра 13.02.1997 г.Минск УСиТ 12.59 л 12.64

3 14 Харашкевич Екатерина 04.09.1994 г. Минск Динамо 12.09 л 12.24

4 80 Тимановская судейская коллегия: Кристина 19.11.1996. Могилевская судейская коллегия: Динамо 11.04 л 11.13

5 27 Курицына Юлия судейская коллегия: 27.07.1993 г.Минск УСиТ 12.25 л 12.21

6 120 Живаева Екатерина 2000 Брестская судейская коллегия: СКФПБ DNS л 12.39

7 89 Макеева А.Г.настасия судейская коллегия: 19.09.2002 Минская судейская коллегия: СК ВС РБ DNS л 12.76

8 177 Галуза Дарья судейская коллегия: 01.11.1997 Минская судейская коллегия: РЦФВС 13.46 л 13.23

Забег 1 Н.ачало: 17:05 7/11/2018 Ветер: 0,74

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия судейская коллегия:, имя судейская коллегия: спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

 

1

2 35 Рудая судейская коллегия:  Диана 07.08.2000 г.Минск УСиТ 14.45 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

3 Каптур Карина 14.02.2002 г.Минск УСиТ DNS л Гецман О.М.

4 177 Галуза Дарья судейская коллегия: 01.11.1997 Минская судейская коллегия: РЦФВС 13.23 л Терлюкевич А.Г..И..

5 45 Рогач Н.аталья судейская коллегия: 20.08.1998 г. Минск СКФПБ 13.54 л Лещукевич А.Г..П.

6 85 Луценко Янина 02.04.2000 Минская судейская коллегия: Динамо 12.61 л бр. Сафронниковой Н..В.

7 120 Живаева Екатерина 6/22/1905 Брестская судейская коллегия: СКФПБ 12.39 л Твердохлеб

8

Забег 2 Ветер: -0,77

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия судейская коллегия:, имя судейская коллегия: спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

 

1

2 89 Макеева А.Г.настасия судейская коллегия: 19.09.2002 Минская судейская коллегия: СК ВС РБ 12.76 л Пологов-Н.арейко

3 20 Денько Татья судейская коллегия:на 25.01.1999 Минская судейская коллегия: РЦФВС DNS л Башко Н..И.., Курья судейская коллегия:нчик 

4 27 Курицына Юлия судейская коллегия: 27.07.1993 г.Минск УСиТ 12.21 л Чипизубов А.Г..В.

5 80 Тимановская судейская коллегия: Кристина 19.11.1996. Могилевская судейская коллегия: Динамо 11.13 л Сафронников Л.И..

6 14 Харашкевич Екатерина 04.09.1994 г. Минск Динамо 12.24 л Сафронников Л.И..

Результат                       
Пр.     W     Фин.    W

ра
зр

я судейская коллегия:д

Д
ор

ож
ка

Р
еа

кц
ия судейская коллегия:

У
ча

ст
ие

Предварительный 
результат

Р
еа

кц
ия судейская коллегия:

Р
еа

кц
ия судейская коллегия:



10-11.07.2018

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________
Секретарь _________________________                              _______________________________

7 50 Егорова А.Г.лександра 13.02.1997 г.Минск УСиТ 12.64 л Гурков Е.В.

8



10-11.07.2018

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________
Секретарь _________________________                              _______________________________

200 метров. Мужч Рек.РБ 20,63

Забег 1 Н.ачало: 14:45 7/11/2018 Ветер: 0,59

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия судейская коллегия:, имя судейская коллегия: спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

 

1 93 Зайченко Станислав 1998 г.Минск Динамо 23.35 л бр.Трахимчика

2 139 Карачун Кирилл 20.10.1999 УОР Бобруйск РЦФВиС 22.98 л Дайнеко А.Г..А.Г.,Шатохина С.В.

3 123 Тымонюк Дан 13.01.1995 Могилевская судейская коллегия: 23.31 л Тымонюк, Малаховский

4 Суворов И.лья судейская коллегия: 17.03.1998 Могилевская судейская коллегия: DNF л Бобков, Пекарские

5 5 Войцицкий Сергей 05.01.2000 г. Минск Динамо 24.00 л Бр.Сафронниковых

6 41 Чайка Виктор 26.01.1982 г.Минск DNS л Лещукевич А.Г..П.

7 6 Синица Евгений 26.08.2000 г. Минск Динамо 23.88 л Бр.Сафронниковых

8 161 Литвиненко Дмитрий 6/23/1905 Гомельская судейская коллегия: 23.38 л Платонов

Забег 2 Ветер: 1,31

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия судейская коллегия:, имя судейская коллегия: спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

 

1 162 А.Г.широв Максат Гомельская судейская коллегия: 22.65 л

2 23 Равков А.Г.ртём 05.10.1993 г.Минск РЦФВиС 22.46 л Поташев А.Г..А.Г..

3 122 Коротин И.лья судейская коллегия: 02.05.2000 Могилевская судейская коллегия: РЦФВиС 23.33 л Гущо Н..О, Семенов О.П.

4 168 Красовский А.Г.лександр 09.04.1994 Витебская судейская коллегия: МсиТ 22.77 л Вериго, Мастак, Мя судейская коллегия:сников

5 83 Карпович Н.икита 30.08.1997. Минская судейская коллегия: Динамо 22.21 л бр. Сафронниковой Н..В.

6 Казаков Денис 16.07.1994 г.Минск УСиТ DNS л Гурков Е.В.

7 4 Пушкарев А.Г.нтон 12.04.2000 г. Минск Динамо 23.46 л Тетерюков В.С.

8 30 Довнар Евгений 17.05.2001 г.Минск УСиТ 26.32 л Чипизубов А.Г..В. Курицина Ю.В.

Забег 3 Ветер: 

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия судейская коллегия:, имя судейская коллегия: спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

 

1 93 Зайченко Станислав 6/20/1905 г.Минск Динамо 23.35 л бр.Трахимчика

2 139 Карачун Кирилл 20.10.1999 УОР Бобруйск РЦФВиС 22.98 л Дайнеко А.Г..А.Г.,Шатохина С.В.

3 123 Тымонюк Дан 13.01.1995 Могилевская судейская коллегия: 23.31 л Тымонюк, Малаховский

4 Суворов И.лья судейская коллегия: 17.03.1998 Могилевская судейская коллегия: DNF л Бобков, Пекарские

5 5 Войцицкий Сергей 05.01.2000 г. Минск Динамо 24.00 л Бр.Сафронниковых

6 41 Чайка Виктор 26.01.1982 г.Минск DNS л Лещукевич А.Г..П.

7 6 Синица Евгений 26.08.2000 г. Минск Динамо 23.88 л Бр.Сафронниковых

8 161 Литвиненко Дмитрий 6/23/1905 Гомельская судейская коллегия: 23.38 л Платонов

Окончание забегов

Р
еа

кц
ия судейская коллегия:

Р
еа

кц
ия судейская коллегия:

Р
еа

кц
ия судейская коллегия:



10-11.07.2018

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________
Секретарь _________________________                              _______________________________

200 метров. Женщ Рек.РБ 22,68

Забег 1 Н.ачало: 14:30 7/11/2018 Ветер: 0,93

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия судейская коллегия:, имя судейская коллегия: спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

 

1

2

3 36 Гацко А.Г.лина 13.07.2004 г.Минск УСиТ 27.33 л Дакуко В.С.

4 27 Курицына Юлия судейская коллегия: 27.07.1993 г.Минск УСиТ 24.86 л Чипизубов А.Г..В.

5

6 177 Галуза Дарья судейская коллегия: 01.11.1997 Минская судейская коллегия: РЦФВС 26.63 л Терлюкевич А.Г..И..

7 50 Егорова А.Г.лександра 13.02.1997 г.Минск УСиТ DNS л Гурков Е.В.

8 44 Шабуня судейская коллегия: А.Г.настасия судейская коллегия: 13.01.1999 г. Минск СКФПБ 27.44 л Лещукевич А.Г..П.

Забег 2 Ветер: 0,47

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия судейская коллегия:, имя судейская коллегия: спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

 

1 л Твердохлеб

2 л Сафронников Л.И..

3 92 Лимай А.Г.стерия судейская коллегия: 2001 г.Минск Динамо 25.34 л бр.Трахимчика

4 14 Харашкевич Екатерина 04.09.1994 г. Минск Динамо 24.78 л бр. Сафронниковой Н..В.

5 60 Козачко А.Г.рина 04.04.2000 Брестская судейская коллегия: МСиТ 25.91 л бр.Зубрицкий-Яскович,Коценя судейская коллегия:

6 85 Луценко Янина 02.04.2000 Минская судейская коллегия: Динамо 25.83

7 120 Живаева Екатерина 2000 Брестская судейская коллегия: СКФПБ 24.66

8

Р
еа

кц
ия судейская коллегия:

Р
еа

кц
ия судейская коллегия:



10-11.07.2018

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________
Секретарь _________________________                              _______________________________

400 метров с/б. М Рек.РБ 47,92

Забег 1 Н.ачало: 14:15 7/11/2018

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия судейская коллегия:, имя судейская коллегия: спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я судейская коллегия:

уч
ас

ти
е

 

1

2 Н.овик Денис 16.06.2001 Могилевская судейская коллегия: DNS л Киценко, Юденков

3 87 Борис Кирилл 04.06.1997 Минская судейская коллегия: СК ВС РБ 51.80 л Н.арейко-Пологов

4 146 Серков Сергей 26.05.1988 Могилевская судейская коллегия: СКФПБ 51.81 л Кислов А.Г..П, Юденков С.А.Г.., Малаховский В.Н.. и М.В

5 21 Москалев Владимир 08.09.1995 Витебская судейская коллегия: МСиТ 52.71 л Козлов, А.Г.бловацкий

6 Митрошин Виталий 01.08.1989 Бресткая судейская коллегия:/Могилевская судейская коллегия: РЦФВиС DNS л Павловский Н..П.,Малаховский В.Н..

7 88 Волохович Олег 12.12.2000 Минская судейская коллегия: СК ВС РБ 57.75 л Пологов-Н.арейко

8

Забег 2

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия судейская коллегия:, имя судейская коллегия: спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я судейская коллегия:

уч
ас

ти
е

 

1

2

3

4 156 Жадько Владимир 1999 Гомельская судейская коллегия: DNF л Козлов, Платонов

5 157 Лаптев А.Г.ндрей 1996 Гомельская судейская коллегия: 55.94 л Козлов, Платонов

6

7

8



10-11.07.2018

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________
Секретарь _________________________                              _______________________________

400 метров с/б. Ж Рек.РБ 53,11

М
ес

то

№ Фамилия судейская коллегия:, имя судейская коллегия: спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

оч
ки Тренер

1 150 Рабкова Диана 1998 Гомельская судейская коллегия: 1.00,06 МС л Козлов, Платонов, А.Г.мелина 

2 173 Галай Екатерина 25.05.1995 Витебская судейская коллегия: МСиТ 1.00,62 КМС л Русских В.Ф.

3 28 Сюськина Елена 17.04.1998 г.Минск УСиТ 1.05,08 1 л Чипизубов А.Г..В.Горевой Э.И.. Кустов

4 35 Рудая судейская коллегия:  Диана 07.08.2000 г.Минск УСиТ 1.14,38 3 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

5 37 Клубикова А.Г.настасия судейская коллегия: 04.05.2001 г.Минск УСиТ 1.14,75 3 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

Беланович Екатерина 13.06.1905 Брестская судейская коллегия: Динамо DNS #N/A Твердохлеб

Забег 1 Н.ачало: 14:00 7/11/2018

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия судейская коллегия:, имя судейская коллегия: спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

 

1

2 Беланович Екатерина 6/13/1905 Брестская судейская коллегия: Динамо DNS л Твердохлеб

3 37 Клубикова А.Г.настасия судейская коллегия: 04.05.2001 г.Минск УСиТ 1.14,75 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

4 150 Рабкова Диана 6/20/1905 Гомельская судейская коллегия: 1.00,06 л Козлов, Платонов, А.Г.мелина 

5 28 Сюськина Елена 17.04.1998 г.Минск УСиТ 1.05,08 л Чипизубов А.Г..В.Горевой Э.И.. Кустов

6 35 Рудая судейская коллегия:  Диана 07.08.2000 г.Минск УСиТ 1.14,38 л  . .,  . .Дакуко В С Белоус О В

7 173 Галай Екатерина 25.05.1995 Витебская судейская коллегия: МСиТ 1.00,62 л Русских В.Ф.

8

Результат           
            Пр.   

Фин. ра
зр

я судейская коллегия:д
Ре

ак
ци

я судейская коллегия:



10-11.07.2018

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________
Секретарь _________________________                              _______________________________

400 метров. Мужч ручной хронометраж Рек.РБ 45,43

Забег 1 Н.ачало: 15:15 7/11/2018

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия судейская коллегия:, имя судейская коллегия: спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я судейская коллегия:

уч
ас

ти
е

 

1

2 75 Зинин Денис 01.10.2003 г.Минск УСиТ 54.6 л Венславович И..Э., Венславович Д.И..

3 32 Бабуль Кирилл 18.01.2002 г.Минск УСиТ DNS л Чипизубов А.Г..В. Курицина Ю.В.

4 30 Довнар Евгений 17.05.2001 г.Минск УСиТ 53.4 л Чипизубов А.Г..В. Курицина Ю.В.

5 149 Подлужный Владислав 03.09.2001 Могилевская судейская коллегия: СК ФПБ 53.2 л Пекарские 

6 Кухта Кирилл 23.06.2000 Могилевская судейская коллегия: DNS л Киценко, Юденков

7 73 Сущеня судейская коллегия: А.Г.ндрей 12.05.1996 г. Минск СКФПБ 50.7 л Давыдик С.Н..

8 190 Поживилко Роман 29.09.1994 г.Минск УСиТ 51.4 л Римашевский А.Г..Ф.

Забег 2

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия судейская коллегия:, имя судейская коллегия: спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я судейская коллегия:

уч
ас

ти
е

 

1

2 39 Голубев Н.икита 29.12.1997 г.Минск УСиТ 51.2 л Дакуко В.С., Венславович

3 15 Янукович Евгений 10.11.1994 Минская судейская коллегия: РЦФВС 48.4 л Боровский

4 51 Лазарев А.Г.лексей 18.09.1997 г. Минск РЦФВС 47.0 л Подоля судейская коллегия:ко В.С.

5 134 Яшкин Н.икита 25.06.1999 Могилевская судейская коллегия: РЦФВиС 48.7 л Осмоловский А.Г..И., Юденков С.А.Г.,Киценко А.Г..И..

6 72 Калачев А.Г.ртем 07.09.1998 г. Минск Динамо 50.6 л Давыдик С.Н..

7 137 Тимофеев Тимур 16.11.2000 Могилевская судейская коллегия: 54.2 л Киценко, Юденков

8 169 Казанский Владислав 12.03.1997 Витебская судейская коллегия: МСиТ 50.9 л Русских В.Ф.



10-11.07.2018

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________
Секретарь _________________________                              _______________________________

400 метров. Женщ Рек.РБ 50,31

Забег 1 Н.ачало: 15:00 7/11/2018

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия судейская коллегия:, имя судейская коллегия: спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

 

1

2 170 Кульманова А.Г.нгелина 30.01.2001 Витебская судейская коллегия: СКФПБ 1.01,70 л Скуматов А.Г..Н..

3 29 Писарчик Полина 14.06.2002 г.Минск УСиТ 1.01,63 л Чипизубов А.Г..В. Курицина Ю.В.

4 40 Шибанова А.Г.лександра 06.05.2000 г.Минск УСиТ 59.03 л Дакуко В.С., Венславович

5 180 Грабаренко Юлия судейская коллегия: 20.04.2000 Минская судейская коллегия: СК ВС РБ 1.00,39 л Пологов-Н.арейко

6 90 Хисамудинова А.Г.нгелина 26.02.2002 Минская судейская коллегия: СК ВС РБ 1.00,77 л Пологов-Н.арейко

7 78 Макаревич Виктория судейская коллегия:  20.07.2000  СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ 1.05,73 л Давыдик С.Н.. 

8 155 Рабкова Диана 6/20/1905 Гомельская судейская коллегия: 56.90 л Козлов, Платонов

Ре
ак

ци
я судейская коллегия:



10-11.07.2018

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________
Секретарь _________________________                              _______________________________

800 метров. Мужч Рек.РБ 1.44,43

М
ес

то

№ Фамилия судейская коллегия:, имя судейская коллегия: спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

оч
ки Тренер

1 135 Карнаухов И.лья судейская коллегия: 03.07.1999 Могилевская судейская коллегия: СК ФПБ 1.53,18 КМС л бр.Пекарских

2 150 Карпов Сергей 07.11.1994 Могилевская судейская коллегия: СК ФПБ 1.53,49 КМС л бр.Пекарских  Л.В. и А.Г..Л.

3 19 Кудря судейская коллегия:шов Сергей 20.08.967 Минская судейская коллегия: РЦФВС 1.53,99 КМС л Боровский, Черноус

4 198 Ходасевич Петр 23.02.1996 Минская судейская коллегия: СКФПБ 1.54,08 КМС л Родичев А.Г..О.

5 31 Трусевич И.лья судейская коллегия: 05.07.1998 г.Минск УСиТ 1.55,73 1 л Чипизубов А.Г..В.

6 61 Дронь Владислав 16.04.1999 Брестская судейская коллегия: МСиТ 1.56,00 1 л бр.Зубрицкий-Яскович,Чайковский

7 129 Ключников Кирилл 03.05.1996 Могилевская судейская коллегия: СК ФПБ 1.56,15 1 л Беля судейская коллегия:цкий С.М, Киценко А.Г..И.,Юденков С.А.Г..

8 42 Вусик Дмитрий 16.08.1990 г. Минск СКФПБ 1.57,97 1 л Цыбульский М.М.

9 75 Н.икончук А.Г.лексей 18.05.1998 СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ 1.58,20 1 л Юхневич Л.В.

10 62 Рачко Дмитрий 07.10.1997 Брестская судейская коллегия: МСиТ 1.58,28 1 л бр.Зубрицкий-Яскович,Н.овик,Романюк

11 138 Кухта Кирилл 1.58,36 1 л

12 178 Череухин Кирилл 2000 Гомельская судейская коллегия: 1.59,08 1 л Курилин О.А.Г..

13 79 Пригожий Павел 19.07.1999 СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ 2.05,67 2 л Юхневич Л.В.

14 101 Жданов Роман 23.06.1905 г.Минск 2.11,48 3 л Субота А.Г..С.

15 195 Маликов Михаил 18.06.1998 Минская судейская коллегия: МСиТ 2.18,95 3 л Подоля судейская коллегия:ко В.С.

Тарашкевич А.Г.лексей 13.03.2000 СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ DNS Макаревич А.Г..В.

Забег 1 Н.ачало: 15:45 7/11/2018

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия судейская коллегия:, имя судейская коллегия: спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

 

1 178 Череухин Кирилл 2000 Гомельская судейская коллегия: 1.59,08 л Курилин О.А.Г..

2 19 Кудря судейская коллегия:шов Сергей 20.08.967 Минская судейская коллегия: РЦФВС 1.53,99 л Боровский, Черноус

3 150 Карпов Сергей 07.11.1994 Могилевская судейская коллегия: СК ФПБ 1.53,49 л бр.Пекарских  Л.В. и А.Г..Л.

4 79 Пригожий Павел 19.07.1999  СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ 2.05,67 л Юхневич Л.В. 

5  Тарашкевич А.Г.лексей  13.03.2000  СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ DNS л Макаревич А.Г..В.

6 61 Дронь Владислав 16.04.1999 Брестская судейская коллегия: МСиТ 1.56,00 л бр.Зубрицкий-Яскович,Чайковский

7 195 Маликов Михаил 18.06.1998 Минская судейская коллегия: МСиТ 2.18,95 л Подоля судейская коллегия:ко В.С.

8 62 Рачко Дмитрий 07.10.1997 Брестская судейская коллегия: МСиТ 1.58,28 л бр.Зубрицкий-Яскович,Н.овик,Романюк

Забег 2

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия судейская коллегия:, имя судейская коллегия: спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

 

1 138 Кухта Кирилл 1.58,36 л Киценко, Юденков

2 31 Трусевич И.лья судейская коллегия: 05.07.1998 г.Минск УСиТ 1.55,73 л Чипизубов А.Г..В.

3 129 Ключников Кирилл 03.05.1996 Могилевская судейская коллегия: СК ФПБ 1.56,15 л Беля судейская коллегия:цкий С.М, Киценко А.Г..И.,Юденков С.А.Г..

4 198 Ходасевич Петр 23.02.1996 Минская судейская коллегия: СКФПБ 1.54,08 л Родичев А.Г..О.

5 135 Карнаухов И.лья судейская коллегия: 03.07.1999 Могилевская судейская коллегия: СК ФПБ 1.53,18 л бр.Пекарских

6 42 Вусик Дмитрий 16.08.1990 г. Минск СКФПБ 1.57,97 л Цыбульский М.М.

7 75  Н.икончук А.Г.лексей 18.05.1998  СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ 1.58,20 л Юхневич Л.В. 

8 101 Жданов Роман 6/23/1905 г.Минск 2.11,48 л Субота А.Г..С.

ра
зр

я судейская коллегия:д Заполнить  
командные 
результаты

Заполнить



10-11.07.2018

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________
Секретарь _________________________                              _______________________________

800 метров. Женщ Рек.РБ 1.56,24

М
ес

то

№ Фамилия судейская коллегия:, имя судейская коллегия: спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

ра
зр

я судейская коллегия:д

оч
ки Тренер

1 128 И.ванова И.лона 21.02.1994 Могилевская судейская коллегия: Динамо/СК ФПБ 2.04,51 МС л Баландин А.Г..Н., Киценко А.Г..И., Юденков С.А.Г..

2 18 Северин Вера 02.12.1996 Гомельская судейская коллегия: РЦФВС 2.09,78 КМС л Духнова Н..С.

3 126 А.Г.ндреева А.Г.настасия судейская коллегия: 14.03.2000 Могилевская судейская коллегия: МСиТ 2.12,34 КМС л И.льинчик В.А.Г..,Юденков С.А.Г..,Сивов Д.В.

4 133 Солодкая судейская коллегия: Дарья судейская коллегия: 21.03.1999 Могилевская судейская коллегия: РЦФВиС 2.14,48 1 л Мазалева И..В ,Сивов Д.В,Юденков С.А.Г..

5 76 Ярахович Ольга 08.03.1996 СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ 2.16,57 1 л Давыдик С.Н..

6 184 Пашковская судейская коллегия: Елена 06.01.1994 г. Минск СКФПБ 2.20,56 1 л Довыдько С.Л.

7 191 Летун  А.Г.нна 12.09.1992 г.Минск УСиТ 2.21,09 1 л Римашевский А.Г..Ф.

8 110 Байкова Мария судейская коллегия: 29.11.1991 г.Минск 2.23,44 1 л Кругленя судейская коллегия: А.Г..Н..

9 25 Генсер Диана 22.04.2002 г.Минск УСиТ 2.24,56 2 л Чипизубов А.Г..В. Зарецкая судейская коллегия: Л.М.

24 Куновская судейская коллегия: Екатерина 20.02.2003 г.Минск УСиТ DNF Чипизубов А.Г..В. Курицина Ю.В.

Савельева Евгения судейская коллегия: 14.04.2003 г.Минск УСиТ DNS Римашевский А.Г..Ф.

26 Гулевич Светлана 30.07.1997 г.Минск УСиТ DNS Чипизубов А.Г..В.

Забег 1 Н.ачало: 15:30 7/11/2018

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия судейская коллегия:, имя судейская коллегия: спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

 

1

2 184 Пашковская судейская коллегия: Елена 06.01.1994 г. Минск СКФПБ 2.20,56 л Довыдько С.Л.

3 24 Куновская судейская коллегия: Екатерина 20.02.2003 г.Минск УСиТ DNF л Чипизубов А.Г..В. Курицина Ю.В.

4 76  Ярахович Ольга 08.03.1996  СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ 2.16,57 л Давыдик С.Н.. 

5 25 Генсер Диана 22.04.2002 г.Минск УСиТ 2.24,56 л Чипизубов А.Г..В. Зарецкая судейская коллегия: Л.М.

6 133 Солодкая судейская коллегия: Дарья судейская коллегия: 21.03.1999 Могилевская судейская коллегия: РЦФВиС 2.14,48 л Мазалева И..В ,Сивов Д.В,Юденков С.А.Г..

7 Савельева Евгения судейская коллегия: 14.04.2003 г.Минск УСиТ DNS л Римашевский А.Г..Ф.

8

Забег 2

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия судейская коллегия:, имя судейская коллегия: спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

 

1

2 191 Летун  А.Г.нна 12.09.1992 г.Минск УСиТ 2.21,09 л Римашевский А.Г..Ф.

3 26 Гулевич Светлана 30.07.1997 г.Минск УСиТ DNS л Чипизубов А.Г..В.

4 128 И.ванова И.лона 21.02.1994 Могилевская судейская коллегия: Динамо/СК ФПБ 2.04,51 л Баландин А.Г..Н., Киценко А.Г..И., Юденков С.А.Г..

5 18 Северин Вера 02.12.1996 Гомельская судейская коллегия: РЦФВС 2.09,78 л Духнова Н..С.

6 126 А.Г.ндреева А.Г.настасия судейская коллегия: 14.03.2000 Могилевская судейская коллегия: МСиТ 2.12,34 л И.льинчик В.А.Г..,Юденков С.А.Г..,Сивов Д.В.



10-11.07.2018

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________
Секретарь _________________________                              _______________________________

7 110 Байкова Мария судейская коллегия: 29.11.1991 г.Минск 2.23,44 л Кругленя судейская коллегия: А.Г..Н..

8



10-11.07.2018

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________
Секретарь _________________________                              _______________________________

1500 метров. Муж Рек.РБ 3.36,16

М
ес

то

№ Фамилия судейская коллегия:, имя судейская коллегия: спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

оч
ки Тренер

1 132 Платонов Сергей 12.12.1990 Могилевская судейская коллегия: МСиТ/СК ФПБ 3.47,59 КМС л Боленков В.С., Киценко А.Г..И.., Юденков С.А.Г..

2 54 Ющенко Максим 12.06.1905 Гомельская судейская коллегия: Динамо 3.48,28 КМС л Якутович В.И..

3 17 Граматовский Дмитрий 01.08.1986 Гродненская судейская коллегия: Динамо 3.49,12 КМС л Боровский, Барташевич

4 56 Зеленковский Сергей 18.06.1905 Гомельская судейская коллегия: Динамо 3.49,97 КМС л Якутович В.И..

5 52 Старостенко Вадим 03.01.1998 Гомельская судейская коллегия: Динамо 3.51,61 КМС л Якутович В.И..

6 53 И.ваненко Дмитрий 16.06.1905 Гомельская судейская коллегия: Динамо 3.54,84 КМС л Якутович В.И..

7 136 Скудный Вя судейская коллегия:чеслав 09.11.1998 Могилевская судейская коллегия: МСиТ 3.57,16 КМС л Киценко А.Г..И., Юденков С.А.Г..

8 43 Богданов А.Г.ндрей 03.06.1980 г. Минск СКФПБ 3.58,83 1 л Цыбульский М.М.

9 77 Батечко Дмитрий 18.02.1997 СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ 3.59,89 1 л Давыдик С.Н..

10 127 Данилов Егор 23.01.1999 Могилевская судейская коллегия: СКФПБ 4.00,23 1 л Сакадынец И..В.Юденков С.А.Г., Киценко А.Г..И..

11 16 Пузыно Сергей 18.07.1998 Гродненская судейская коллегия: Динамо 4.01,29 1 л Боровский

12 74 Дунецкий А.Г.лександр 10.12.199 СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ 4.01,35 1 л Давыдик С.Н..

13 190 Пархамчук Владимир 09.01.1999 Могилевская судейская коллегия: МСиТ 4.11,69 2 л Осмоловский А.Г..И..,Белайц И..В.

14 174 Егоров А.Г.натолий 03.03.1998 Витебская судейская коллегия: СКФПБ 4.21,57 2 л Скуматов А.Г..Н..

15 38 Дубинин Максим 15.12.2002 г.Минск УСиТ 4.50,54 1юн л Дакуко В.С., Белоус О.В.

55 Емелья судейская коллегия:ненко Денис 13.06.1905 Гомельская судейская коллегия: Динамо DNF Якутович В.И..

А.Г.мельченко А.Г.лексей 03.09.1998 г.Минск УСиТ DNS Тончинский В.В. Римашевский А.Г..Ф.

Кравченя судейская коллегия: Сергей 14.05.1996 г.Минск УСиТ DNS Пря судейская коллегия:мов В.Д. Римашевский А.Г..Ф.

57 Петровский Кирилл 21.06.1905 Гомельская судейская коллегия: Динамо DNS Якутович В.И..

Забег 1 Н.ачало: 16:10 7/11/2018

№
 п

/п

№ Фамилия судейская коллегия:, имя судейская коллегия: спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

 

1 38 Дубинин Максим 15.12.2002 г.Минск УСиТ 4.50,54 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

2 А.Г.мельченко А.Г.лексей 03.09.1998 г.Минск УСиТ DNS л Тончинский В.В. Римашевский А.Г..Ф.

3 190 Пархамчук Владимир 09.01.1999 Могилевская судейская коллегия: МСиТ 4.11,69 л Осмоловский А.Г..И..,Белайц И..В.

4 136 Скудный Вя судейская коллегия:чеслав 09.11.1998 Могилевская судейская коллегия: МСиТ 3.57,16 л Киценко А.Г..И., Юденков С.А.Г..

5 74 Дунецкий А.Г.лександр 10.12.199  СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ 4.01,35 л Давыдик С.Н.. 

6 43 Богданов А.Г.ндрей 03.06.1980 г. Минск СКФПБ 3.58,83 л Цыбульский М.М.

7 174 Егоров А.Г.натолий 03.03.1998 Витебская судейская коллегия: СКФПБ 4.21,57 л Скуматов А.Г..Н..

8 Кравченя судейская коллегия: Сергей 14.05.1996 г.Минск УСиТ DNS л Пря судейская коллегия:мов В.Д. Римашевский А.Г..Ф.

9 127  Данилов Егор 23.01.1999Могилевская судейская коллегия: СКФПБ 4.00,23 л  . .  . ,  . .Сакадынец И. В Юденков С А.Г. Киценко А.Г. И.

Забег 2

№
 п

/п

№ Фамилия судейская коллегия:, имя судейская коллегия: спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

 

1 53 И.ваненко Дмитрий 6/16/1905 Гомельская судейская коллегия: Динамо 3.54,84 л Якутович В.И..

2 55 Емелья судейская коллегия:ненко Денис 6/13/1905 Гомельская судейская коллегия: Динамо DNF л Якутович В.И..

3 132 Платонов Сергей 12.12.1990 Могилевская судейская коллегия: МСиТ/СК ФПБ 3.47,59 л Боленков В.С., Киценко А.Г..И.., Юденков С.А.Г..

4 77 Батечко Дмитрий  18.02.1997  СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ 3.59,89 л Давыдик С.Н.. 

5 16 Пузыно Сергей 18.07.1998 Гродненская судейская коллегия: Динамо 4.01,29 л Боровский

6 17 Граматовский Дмитрий 01.08.1986 Гродненская судейская коллегия: Динамо 3.49,12 л Боровский, Барташевич

7 52 Старостенко Вадим 03.01.1998 Гомельская судейская коллегия: Динамо 3.51,61 л Якутович В.И..

8 54 Ющенко Максим 6/12/1905 Гомельская судейская коллегия: Динамо 3.48,28 л Якутович В.И..

9 56 Зеленковский Сергей 6/18/1905 Гомельская судейская коллегия: Динамо 3.49,97 л Якутович В.И..

ра
зр

я судейская коллегия:д



10-11.07.2018

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________
Секретарь _________________________                              _______________________________

10 57 Петровский Кирилл 6/21/1905 Гомельская судейская коллегия: Динамо DNS л Якутович В.И..



10-11.07.2018

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________
Секретарь _________________________                              _______________________________

1500 метров. Жен Рек.РБ 3.58,40

М
ес

то

№ Фамилия судейская коллегия:, имя судейская коллегия: спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

оч
ки Тренер

1 183 Шабанова Татья судейская коллегия:на 20.06.1905 Могилевская судейская коллегия: РЦФВС 4.28,29 КМС л Салсанов А.Г..Б.

2 199 Балковская судейская коллегия: Юлия судейская коллегия: 18.06.1905 Минская судейская коллегия: СКФПБ 4.47,66 1 л Родичев А.Г..О.

3 131 Паферова А.Г.нна 10.02.1999 Могилевская судейская коллегия: РЦФВиС 4.49,91 1 л Фролова Т.Н.,Сивов Д.В,Юденков С.А.Г..

4 196 Тарасевич Юлия судейская коллегия: 15.10.1996 г. Минск СКФПБ 4.54,15 1 л Довыдько С.Л.

5 13 Пацко Татья судейская коллегия:на 04.02.1999 г.Минск УСиТ 5.02,93 2 л Башко Н..И.

6 12 А.Г.ндреенко Екатерина 07.05.2003 Минская судейская коллегия: РЦФВС 5.12,47 2 л А.Г.ртемьев Л.А.Г.., Н.авицкий И..

7 10 Микутская судейская коллегия: Дарья судейская коллегия: 27.01.2003 Минская судейская коллегия: РЦФВС 5.32,67 3 л бр. Вороновичей, Н.авицкий И..

8 11 Каландарова Н.адежда 30.04.2004 Минская судейская коллегия: РЦФВС 5.47,68 1юн л Черня судейская коллегия:вский, Н.авицкий А.Г..

Забег 1 Н.ачало: 16:00 7/11/2018

№
 п

/п

№ Фамилия судейская коллегия:, имя судейская коллегия: спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

 

1 13 Пацко Татья судейская коллегия:на 04.02.1999 г.Минск УСиТ 5.02,93 л Башко Н..И.

2 131 Паферова А.Г.нна 10.02.1999 Могилевская судейская коллегия: РЦФВиС 4.49,91 л Фролова Т.Н.,Сивов Д.В,Юденков С.А.Г..

3 196 Тарасевич Юлия судейская коллегия: 15.10.1996 г. Минск СКФПБ 4.54,15 л Довыдько С.Л.

4 10 Микутская судейская коллегия: Дарья судейская коллегия: 27.01.2003 Минская судейская коллегия: РЦФВС 5.32,67 л бр. Вороновичей, Н.авицкий И..

5 11 Каландарова Н.адежда 30.04.2004 Минская судейская коллегия: РЦФВС 5.47,68 л Черня судейская коллегия:вский, Н.авицкий А.Г..

6 12 А.Г.ндреенко Екатерина 07.05.2003 Минская судейская коллегия: РЦФВС 5.12,47 л А.Г.ртемьев Л.А.Г.., Н.авицкий И..

7 199 Балковская судейская коллегия: Юлия судейская коллегия: 18.06.1905 Минская судейская коллегия: СКФПБ 4.47,66 л Родичев А.Г..О.

8 183 Шабанова Татья судейская коллегия:на 6/20/1905 Могилевская судейская коллегия: РЦФВС 4.28,29 л Салсанов А.Г..Б.

9

10

11

12

13

ра
зр

я судейская коллегия:д



10-11.07.2018

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________
Секретарь _________________________                              _______________________________

5000 метров. Муж Рек.РБ 13.17,66

М
ес

то

№ Фамилия судейская коллегия:, имя судейская коллегия: спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

оч
ки Тренер

1 1 Палоников Евгений 21.06.1984 г.Минск 15.43,00 2 л Гоцкий А.Г..Г.

Пря судейская коллегия:мов  Владислав 03.08.1984 г.Минск УСиТ DNS л Тончинский В.В. Римашевский А.Г..Ф.

Чаховский Н.икита 09.04.1994 Могилевская судейская коллегия: РЦФВиС DNS л Толкачев М.Я., Киценко А.Г..И.., Юденков С.А.Г..

ра
зр

я судейская коллегия:д



10-11.07.2018

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Тройной прыжок. Рек.РБ 17,77

М
ес

то

№ Фамилия судейская коллегия:, имя судейская коллегия: спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

ве
те

р

Ра
зр

я судейская коллегия:д

О
чк

и

Тренер

1 58 Плотницкий Дмитрий 1988 Брестская судейская коллегия: СК ВС РБ 16.21 1,40 МС л Сидорук А.Г..Т.

2 96 Бондаренко А.Г.ртем 1991 Гомельская судейская коллегия: 16.14 0,81 МС л Леонов А.Г..Н..

3 167 Чурило А.Г.ндрей 19.05.1993 Брестская судейская коллегия: СКФПБ 16.06 1,25 МС л Павловский, Курдюк В.В.

4 69 Максименко А.Г.ндрей 18.02.1995 Могилевская судейская коллегия: РЦФВС 15.16 1,52 КМС л Сафронов, Олейник,

5 220 Мажейка Марк 01.07.2000 Минская судейская коллегия: МСиТ 14.68 0,92 1 л И.ванов С.А.Г..

Н.ачало: 17:00 7/11/2018

У
ча

ст
ие

№ Фамилия судейская коллегия:, имя судейская коллегия: спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

л 69 Максименко А.Г.ндрей 18.02.1995 Могилевская судейская коллегия: РЦФВС х 0,49 14.26 -0,68 15.04 0,63 х 0,84 13.78 0,47 15.16 1,52

л 220 Мажейка Марк 01.07.2000 Минская судейская коллегия: МСиТ 14.68 0,69 14.68 0,92 х -0,51 - х 0,47 х 1,52

л 167 Чурило А.Г.ндрей 19.05.1993 Брестская судейская коллегия: СКФПБ х 1,11 х 0,52 х 1,49 х 0,80 16.06 1,25 15.85 0,93

л 58 Плотницкий Дмитрий 1988 Брестская судейская коллегия: СК ВС РБ 16.09 1,01 х -1,76 16.21 1,40 - х 1,17 х 0,99

л 96 Бондаренко А.Г.ртем 1991 Гомельская судейская коллегия: х 0,69 х 0,91 х -039 х 1,33 16.02 1,73 16.14 0,81



10-11.07.2018

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Тройной прыжок. Рек.РБ 14,76

М
ес

то

№ Фамилия судейская коллегия:, имя судейская коллегия: спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

ве
те

р

Ра
зр

я судейская коллегия:д

О
чк

и

Тренер

1 95 Леонова А.Г.настасия судейская коллегия: 1994 Гомельская судейская коллегия: 12.69 -0,16 1 л Леонов А.Г..Н..

2 71 Таланкова Полина 01.05.2001 Могилевская судейская коллегия: РЦФВС 11.22 0,71 2 л Олейник В.М.

70 Поштавцова Мария судейская коллегия: 06.10.1996 Могилевская судейская коллегия: РЦФВС NM #N/A л Сафронов, Олейник,

Малофеева А.Г.лександра 12.09.1989 Брестская судейская коллегия: РЦФВС DNS #N/A Шагун В.В., Лещукевич

Н.ачало: 16:00 7/11/2018

У
ча

ст
ие

№ Фамилия судейская коллегия:, имя судейская коллегия: спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

л 70 Поштавцова Мария судейская коллегия: 06.10.1996 Могилевская судейская коллегия: РЦФВС х -0,37 х 1,52 х 1,11 х 2,04 х 0,53 х 0,61

л Малофеева А.Г.лександра 12.09.1989 Брестская судейская коллегия: РЦФВС DNS

л 71 Таланкова Полина 01.05.2001 Могилевская судейская коллегия: РЦФВС 11.22 0,71 х 1,52 х 0,53 х 1,90 х 0,73 х -0,67

л 95 Леонова А.Г.настасия судейская коллегия: 1994 Гомельская судейская коллегия: х 0,95 х 1,93 12.55 -1,00 12.69 -0,16 х -0,40 х -1,02



10-11.07.2018

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Прыжок в длину. Рек.РБ 8,33

М
ес

то

№ Фамилия судейская коллегия:, имя судейская коллегия: спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

ве
те

р

Ра
зр

я судейская коллегия:д

О
чк

и

Тренер

1 65 Хвалько Валентин 21.07.1997 Брестская судейская коллегия: МСиТ 7.34 1,79 КМС л Сафронов В.А.Г.., Олейник В.М.

2 64 Лицкевич Дмитрий 22.12.1997 Витебская судейская коллегия: РЦФВС 7.29 0,93 КМС л Сафронов, А.Г.блавацкий

3 8 Булахов Владислав 23.01.1999 Могилевская судейская коллегия: РЦФВС 7.19 1,72 КМС л Сафронов В.А.Г.., Олейник В.М.

4 66 Синя судейская коллегия:к И.горь 1997 г.Минск 6.46 1,30 2 л

59 Боричевский Константин 1990 Брестская судейская коллегия: МСиТ 7.25 1,56 КМС вк Сидорук А.Г..Т.

Н.овиков А.Г.ртур 01.06.2000 г.Минск УСиТ DNS Гецман, Шубенок

Н.ачало: 14:00 7/11/2018

У
ча

ст
ие

№ Фамилия судейская коллегия:, имя судейская коллегия: спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

л Н.овиков А.Г.ртур 01.06.2000 г.Минск УСиТ DNS

л 8 Булахов Владислав 23.01.1999 Могилевская судейская коллегия: РЦФВС 7.19 1,72 7.05 0,95 7.11 0,65 7.08 0,63 - -

л 64 Лицкевич Дмитрий 22.12.1997 Витебская судейская коллегия: РЦФВС х 0,89 7.08 1,13 7.29 0,93 7.12 1,42 х 1,40 -

л 65 Хвалько Валентин 21.07.1997 Брестская судейская коллегия: МСиТ 7.16 0,84 7.29 0,96 х 1,56 - 5.06 0,25 7.34 1,79

вк 59 Боричевский Константин 1990 Брестская судейская коллегия: МСиТ х 0,84 7.09 0,96 7.25 1,56 х 1,42 7.17 0,35 7.19 1,79

л 66 Синя судейская коллегия:к И.горь 1997 г.Минск х 1,32 6.51 0,77 6.46 1,30 х 0,71 х 0,59 4.68 0,41



10-11.07.2018

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Прыжок в длину. Рек.РБ 7,39

М
ес

то

№ Фамилия судейская коллегия:, имя судейская коллегия: спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

ве
те

р

Ра
зр

я судейская коллегия:д

О
чк

и

Тренер

1 182 Мирончик-И.ванова А.Г.настасия судейская коллегия: 13.04.1989 Минская судейская коллегия: Динамо 6.66 1,91 МС л И.ванов С.А.Г..

2 94 Поздня судейская коллегия:кова А.Г.настасия судейская коллегия: 1998 г.Минск Динамо 5.78 0,88 1 л бр.Трахимчика

3 67 А.Г.нтикя судейская коллегия:н Ольга 19.09.1999 Брестская судейская коллегия: РЦФВС 5.73 1,87 1 л Сафронов В.А.Г.., Саля судейская коллегия:манович С.В.

4 68 Поклонская судейская коллегия: А.Г.леся судейская коллегия: 20.07.2000 г. Минск РЦФВС 5.68 1,85 1 л Сафронов В.А.Г.., Гончаренко О.В.

5 163 Петручик А.Г.настасия судейская коллегия: 27.09.1997 Брестская судейская коллегия: РЦФВС 5.54 0,57 1 л Сафронов В.А.Г..,

6 153 Гецман И.рина 23.07.2004 г.Минск УСиТ 4.67 1,29 3 л Гецман О.М.

Скворцова Виолетта 20.04.1999 Витебская судейская коллегия: МСиТ DNS #N/A Шагун В.

Н.ачало: 15:00 7/11/2018

У
ча

ст
ие

№ Фамилия судейская коллегия:, имя судейская коллегия: спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

л 153 Гецман И.рина 23.07.2004 г.Минск УСиТ 4.49 1,65 4.49 1,49 4.67 1,29 4.54 1,67 х 2,78 х 1,37

л 163 Петручик А.Г.настасия судейская коллегия: 27.09.1997 Брестская судейская коллегия: РЦФВС 5.54 0,57 5.46 0,49 х 0,61 5.37 1,23 5.40 1,90 5.54 1,86

л 67 А.Г.нтикя судейская коллегия:н Ольга 19.09.1999 Брестская судейская коллегия: РЦФВС 5.50 0,15 х 0,59 5.50 0,36 5.63 1,95 5.73 1,87 5.73 1,97

л 68 Поклонская судейская коллегия: А.Г.леся судейская коллегия: 20.07.2000 г. Минск РЦФВС 5.57 0,83 5.53 0,81 5.58 0,52 5.68 1,85 5.67 1,89 х 1,99

л 182 Мирончик-И.ванова А.Г.настасия судейская коллегия: 13.04.1989 Минская судейская коллегия: Динамо 6.58 0,39 6.52 1,41 6.62 0,78 х 3,15 6.66 1,91 6.60 1,97

л Скворцова Виолетта 20.04.1999 Витебская судейская коллегия: МСиТ DNS

л 94 Поздня судейская коллегия:кова А.Г.настасия судейская коллегия: 1998 г.Минск Динамо 5.78 0,88 5.70 0,73 5.64 1,20 5.70 1,41 5.70 2,37 5.59 1,86



10-11.07.2018

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Толкание ядра. М Рек.РБ 22,10

М
ес

то

№ Фамилия судейская коллегия:, имя судейская коллегия: спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

ря судейская коллегия:
д

О
чк

и

Тренер

1 9 Н.ичипор А.Г.лексей 10.04.1993 Гродненская судейская коллегия: РЦФВС 19.76 МС л Пензиков В.А.Г..

Н.ачало: 15:00 7/11/2018

У
ча

ст
ие

№ Фамилия судейская коллегия:, имя судейская коллегия: спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

1 2 3 4 5 6

л 9 Н.ичипор А.Г.лексей 10.04.1993 Гродненская судейская коллегия: РЦФВС 19.72 19.76 19.37 х х 19.40



10-11.07.2018

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Толкание ядра. Ж Рек.РБ 21,58

М
ес

то

№ Фамилия судейская коллегия:, имя судейская коллегия: спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

ря судейская коллегия:
д

О
чк

и

Тренер

1 108 Пасечник Елена 17.04.1995 Гродненская судейская коллегия: РЦФВС 17.94 МС л Кулинкович Н..Н..,Пензиков В.А.Г..

Н.ачало: 14:00 7/11/2018

У
ча

ст
ие

№ Фамилия судейская коллегия:, имя судейская коллегия: спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

1 2 3 4 5 6

л 108 Пасечник Елена 17.04.1995 Гродненская судейская коллегия: РЦФВС 17.54 17.51 17.6 х х 17.94



10-11.07.2018

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Метание диска. М Рек.РБ 69,44

М
ес

то

№ Фамилия судейская коллегия:, имя судейская коллегия: спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

ря судейская коллегия:
д

О
чк

и

Тренер

1 107 Трус Виктор 05.05.1996 Гродненская судейская коллегия: Динамо 59.43 МС л Пензиков В.А.Г..

2 33 Шири Бегнам 21.03.1993 И.ран 58.83 МС л Черевко Л.

3 34 А.Г.лсомах Мустафа 29.11.1995 И.рак 58.11 МС л Соколов В.

4 185 Башак Сергей 11.05.1992 Гомельская судейская коллегия: Динамо 56.07 МС л Пензиков В.А.Г..

5 115 Логош Егор 1994 Гомельская судейская коллегия: 50.66 КМС л

6 116 Горбачёв А.Г.ндрей 2002 Гомельская судейская коллегия: 38.81 2 л

Роганов Сергей 18.04.1986 Могилевская судейская коллегия: СК ВС РБ DNS #N/A Редькова Е.Б, Тепля судейская коллегия:кова Е.В,Гурская судейская коллегия: Э.Э,Доморосов М.М.

Н.ачало: 15:00 7/11/2018

У
ча

ст
ие

№ Фамилия судейская коллегия:, имя судейская коллегия: спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

1 2 3 4 5 6

л Роганов Сергей 18.04.1986 Могилевская судейская коллегия: СК ВС РБ DNS

л 33 Шири Бегнам 21.03.1993 И.ран 54.12 57.76 57.36 х 57.26 58.83

л 34 А.Г.лсомах Мустафа 29.11.1995 И.рак 55.84 х 58.11 57.03 51.17 х

л 185 Башак Сергей 11.05.1992 Гомельская судейская коллегия: Динамо 52.90 55.61 х 53.92 56.07 х

л 107 Трус Виктор 05.05.1996 Гродненская судейская коллегия: Динамо 59.20 57.14 57.10 59.43 59.37 59.33

л 115 Логош Егор 1994 Гомельская судейская коллегия: 50.31 х 49.12 х 50.66 48.87

л 116 Горбачёв А.Г.ндрей 2002 Гомельская судейская коллегия: 38.81 37.20 х 38.51 38.80 х



10-11.07.2018

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Метание диска. Ж Рек.РБ 71,58

М
ес

то

№ Фамилия судейская коллегия:, имя судейская коллегия: спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

ря судейская коллегия:
д

О
чк

и

Тренер

1 125 Серова Светлана 21.08.1986 Могилевская судейская коллегия: СК ВС РБ/РЦФВиС 54.02 МС л Редькова Е.Б, Гурская судейская коллегия: Э.Э,Доморосов М.М.

2 3 Середич Елена 08.10.1993 г. Минск Динамо 48.13 КМС л Бочин В.

3 171 Кузмич Вероника 28.03.1997 Брестская судейская коллегия: МСиТ 47.68 1 л Каптюх В.Б.

4 117 Левковская судейская коллегия: Ольга 2000 Гомельская судейская коллегия: 46.64 1 л Куприя судейская коллегия:нов В.А.Г..

5 140 Филончик Полина 31.07.2000 Могилевская судейская коллегия: РЦФВиС 42.93 1 л Гурская судейская коллегия:,Папкова, Лыжин

6 118 Хомченко Любовь 2000 Гомельская судейская коллегия: 42.18 1 л Куприя судейская коллегия:нов В.А.Г..

7 2 Бочина Елена 11.09.1987 г. Минск Динамо 42.09 1 л Бочин В.

Н.ачало: 14:00 7/11/2018

У
ча

ст
ие

№ Фамилия судейская коллегия:, имя судейская коллегия: спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

1 2 3 4 5 6

л 125 Серова Светлана 21.08.1986 Могилевская судейская коллегия: СК ВС РБ/РЦФВиС 48.61 52.66 54.02 51.31 х х

л 140 Филончик Полина 31.07.2000 Могилевская судейская коллегия: РЦФВиС 38.26 42.93 42.48 42.77 42.26 х

л 171 Кузмич Вероника 28.03.1997 Брестская судейская коллегия: МСиТ х 47.50 45.79 46.56 47.68 х

л 2 Бочина Елена 11.09.1987 г. Минск Динамо 42.09 х х х 41.60 41.39

л 3 Середич Елена 08.10.1993 г. Минск Динамо 46.14 47.43 46.05 47.07 48.13 47.63

л 117 Левковская судейская коллегия: Ольга 2000 Гомельская судейская коллегия: 41.50 х 44.14 х 46.64 45.11

л 118 Хомченко Любовь 2000 Гомельская судейская коллегия: 33.87 42.15 х 42.18 х 41.89



10-11.07.2018

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Метание копья. М Рек.РБ 87,40

М
ес

то

№ Фамилия судейская коллегия:, имя судейская коллегия: спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

ря судейская коллегия:
д

О
чк

и

Тренер

1 216 Мелешко Павел 24.11.1992 г.Минск УСиТ 77.80 МС л Горолев М.А.Г..

2 207 Сасимович Павел 05.09.1999 г. Минск РЦФВС 70.32 МС л Сасимович В.Н.., Н.овиик М.М.

3 109 Козловский А.Г.лександр 06.02.1995 Гродненская судейская коллегия: СК ВС РБ 70.20 МС л Сасимович В.А.Г.., Орлов В..А.Г.

4 181 Манчак Максим 15.04.2001 Брестская судейская коллегия: 67.70 КМС л

5 206 Белушко Виктор 18.05.2000 г. Минск СКФПБ 54.20 2 л Занько В.П.

6 215 Маринович А.Г.ндрей 17.09.2000 г.Минск 47.39 3 л

7 197 Тарасевич Даниил 13.01.2001 г. Минск СКФПБ 46.72 3 л Кириченок А.Г..В., А.Г.бдуллаев Э.А.Г..

8 100 Субота А.Г.лександр 1984 г.Минск 42.10 1юн л Майструк А.Г..А.Г..

Юрченко А.Г.лександр 16.01.1998 Могилевская судейская коллегия: СК ФПБ DNS #N/A Корнеенко, Воронцовы

Липский Евгений 25.01.1999 г. Минск РЦФВС DNS #N/A Сасимович В.Н.., Н.овиик М.М.

Козлов Владимир 20.04.1985 Гомельская судейская коллегия: Динамо DNS #N/A Сасимович В.Н..

Н.ачало: 17:00 7/11/2018

У
ча

ст
ие

№ Фамилия судейская коллегия:, имя судейская коллегия: спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

1 2 3 4 5 6

л 216 Мелешко Павел 24.11.1992 г.Минск УСиТ 77.80 75.82 х 77.02 75.20 75.27

л DNS Юрченко А.Г.лександр 16.01.1998 Могилевская судейская коллегия: СК ФПБ DNS

л 206 Белушко Виктор 18.05.2000 г. Минск СКФПБ х х 50.36 х 54.20 х

л 197 Тарасевич Даниил 13.01.2001 г. Минск СКФПБ 43.51 46.72 х 44.10 44.60 -

л 100 Субота А.Г.лександр 1984 г.Минск 40.03 х х 41.90 х 42.10

л 207 Сасимович Павел 05.09.1999 г. Минск РЦФВС 65.10 65.10 х 70.32 64.60 67.22

л Липский Евгений 25.01.1999 г. Минск РЦФВС DNS

л Козлов Владимир 20.04.1985 Гомельская судейская коллегия: Динамо DNS

л 109 Козловский А.Г.лександр 06.02.1995 Гродненская судейская коллегия: СК ВС РБ х 70.20 67.84 х 66.32 х

л 181 Манчак Максим 4/15/2001 Брестская судейская коллегия: 62.32 63.33 63.57 64.53 67.70 65.96

л 215 Маринович А.Г.ндрей 17.09.2000 г.Минск 46.83 47.39 х 40.27 х х



10-11.07.2018

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Метание копья. Ж Рек.РБ 67,47

М
ес

то

№ Фамилия судейская коллегия:, имя судейская коллегия: спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

ря судейская коллегия:
д

О
чк

и

Тренер

1 214 Корж Татья судейская коллегия:на 17.04.1993 г.Минск УСиТ 52.32 МС л Горолев М.А.Г..

2 215 Макаревич Светлана 19.07.1990 г.Минск УСиТ 51.22 КМС л Горолев М.А.Г..

3 200 Парфенова Светлана 30.10.1987 г. Минск РЦФВС 49.20 КМС л Сасимович В.Н.., Солдатенко А.Г..В.

4 205 Буткевич Карина 05.10.2001 г.Минск РЦФВиС 44.30 1 л Сасимович В.Н..

Н.ачало: 16:00 7/11/2018

У
ча

ст
ие

№ Фамилия судейская коллегия:, имя судейская коллегия: спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

1 2 3 4 5 6

л 214 Корж Татья судейская коллегия:на 17.04.1993 г.Минск УСиТ 52.28 52.32 х х 49.78 х

л 215 Макаревич Светлана 19.07.1990 г.Минск УСиТ 47.20 48.32 х 51.22 49.86 45.12

л 205 Буткевич Карина 05.10.2001 г.Минск РЦФВиС 40.30 42.20 42.29 42.08 44.30 43.92

л 200 Парфенова Светлана 30.10.1987 г. Минск РЦФВС 47.73 45.10 47.40 49.20 49.08 49.07



10-11.07.2018

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Метание молота. Рек.РБ 86,73

М
ес

то

№ Фамилия судейская коллегия:, имя судейская коллегия: спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

ря судейская коллегия:
д

О
чк

и

Тренер

1 103 Коломоец Сергей 11.08.1989 г.Минск РЦОП 73.57 МС л А.Г.стапковеч К.В., Попел М.А.Г..

2 104 Жолудев Роман 08.01.1996 г.Минск РЦОП 70.86 МС л А.Г.стапкович К.В., Барсуков В.И..

3 102 Бриль Михаил 30.11.1997 г.Минск РЦОП 64.78 КМС л А.Г.стапкович К.В.

4 97 Боровков Дмитрий 21.06.1905 Гродненская судейская коллегия: МСиТ 58.28 1 л Юрченко, Бабуркин

5 222 Моисеенко Ян 03.08.1998 г.Минск УСиТ 57.80 1 л Шаюнова, Тарасевич

6 144 Михолап Максим 31.03.1994 Могилевская судейская коллегия: СК ФПБ 55.41 1 л бр.Воронцовы

7 145 Ржеутcкий Антонкий А.Г.нтон 14.03.1999 Могилевская судейская коллегия: СК ФПБ 51.59 2 л Стукач В.А.Г.., Воронцовы

8 141 Жариков Дмитрий 11.02.1999 Могилевская судейская коллегия: РЦФВиС 49.67 2 л Гущо,Семенов, Воронцовы

Шаюнов Юрий 22.10.1987 г.Минск УСиТ DNS #N/A Шаюнова, Тарасевич

Мохаддам Реза 17.11.1988 И.ран DNS #N/A Воронцов А.Г..

Н.ачало: 17:00 7/11/2018

У
ча

ст
ие

№ Фамилия судейская коллегия:, имя судейская коллегия: спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

1 2 3 4 5 6

л Шаюнов Юрий 22.10.1987 г.Минск УСиТ DNS

л 222 Моисеенко Ян 03.08.1998 г.Минск УСиТ х х 56.63 56.50 56.82 57.80

л 141 Жариков Дмитрий 11.02.1999 Могилевская судейская коллегия: РЦФВиС 47.54 х 47.63 49.12 х 49.67

л 144 Михолап Максим 31.03.1994 Могилевская судейская коллегия: СК ФПБ 55.41 54.17 51.81 54.92 х х

л 145 Ржеутcкий Антонкий А.Г.нтон 14.03.1999 Могилевская судейская коллегия: СК ФПБ х 49.11 47.11 х 49.35 51.59

л 103 Коломоец Сергей 11.08.1989 г.Минск РЦОП 72.88 73.57 72.87 х 72.11 71.97

л 102 Бриль Михаил 30.11.1997 г.Минск РЦОП 63.60 64.44 63.70 х 64.78 64.71

л 104 Жолудев Роман 08.01.1996 г.Минск РЦОП 68.97 70.67 х 70.36 70.86 68.52

л Мохаддам Реза 17.11.1988 И.ран DNS

л 97 Боровков Дмитрий 6/21/1905 Гродненская судейская коллегия: МСиТ 58.28 57.91 х х 58.15 57.81



10-11.07.2018

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Метание молота. Рек.РБ 78,69

М
ес

то

№ Фамилия судейская коллегия:, имя судейская коллегия: спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

ря судейская коллегия:
д

О
чк

и

Тренер

1 98 Маслова А.Г.настасия судейская коллегия: 16.10.1997 Гродненская судейская коллегия: РЦФВС 67.65 МСМК л Цицорин, Цандер,Расофонов

2 202 Шаюнова А.Г.лина 02.03.1990 г.Минск УСиТ 64.85 МС л Шаюнова, Тарасевич

3 114 Коломоец А.Г.настасия судейская коллегия: 15.07.1994 Витебская судейская коллегия: МСиТ 62.34 МС л Попел, Кобелко, Бабаев

4 213 И.ванова Екатерина 13.04.1995 Могилевская судейская коллегия: РЦФВиС 57.72 МС л Кузнецова, А.Г.зарова,бр. Воронцовых

5 99 Ощепкова А.Г.настасия судейская коллегия: 12.04.2001 Гродненская судейская коллегия: МСиТ 52.07 КМС л Цицорин, Цандер, Струг, Петров

6 212 Масалович Дая судейская коллегия:на 02.11.1998 Могилевская судейская коллегия: СКФПБ 48.78 1 л Пекарский А.Г..Л.,Воронцовы, Полонников О.В.

106 Янова А.Г.настасия судейская коллегия: (3 кг) 22.05.2003 г.Минск РГУОР 56.45 вк А.Г.стапкович К.В., Кисель Х.И..

105 Ржеутская судейская коллегия: Ольга (3 кг) 18.06.2004 г.Минск РГУОР 49.44 вк А.Г.стапкович К.В., Шуля судейская коллегия:к Ж.С.

Н.ачало: 16:00 7/11/2018

У
ча

ст
ие

№ Фамилия судейская коллегия:, имя судейская коллегия: спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

1 2 3 4 5 6

л 202 Шаюнова А.Г.лина 02.03.1990 г.Минск УСиТ х 64.85 63.76 62.33 64.62 х

л 213 И.ванова Екатерина 13.04.1995 Могилевская судейская коллегия: РЦФВиС х 52.40 х 55.43 57.72 х

л 212 Масалович Дая судейская коллегия:на 02.11.1998 Могилевская судейская коллегия: СКФПБ х х 47.06 48.78 46.79 х

л 98 Маслова А.Г.настасия судейская коллегия: 16.10.1997 Гродненская судейская коллегия: РЦФВС 67.65 67.59 х х х 65.31

л 99 Ощепкова А.Г.настасия судейская коллегия: 12.04.2001 Гродненская судейская коллегия: МСиТ 52.04 х 48.91 52.07 49.79 51.63

л 114 Коломоец А.Г.настасия судейская коллегия:                 15.07.1994 Витебская судейская коллегия: МСиТ 62.18 62.34 х х 61.96 х

вк 106 Янова А.Г.настасия судейская коллегия: (3 кг) 22.05.2003 г.Минск РГУОР 51.91 56.45 56.27

вк 105 Ржеутская судейская коллегия: Ольга (3 кг) 18.06.2004 г.Минск РГУОР х 49.44 48.22



10-11.07.2018

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Прыжок в высоту. Рек.РБ 236

М
ес

то

№ Фамилия судейская коллегия:, имя судейская коллегия: спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ра
зр

я судейская коллегия:д

О
чк

и

Тренер

1 113 Н.абоков Дмитрий 20.01.1996 Могилевская судейская коллегия: СКФПБ 228 МСМК л Олейник, Фомичев В.Л.

2 63 Скобейко А.Г.ндрей 11.06.1995 Гродненская судейская коллегия: Динамо 224 МС л Борсук, Курдюк

3 7 Кипра Павел 03.07.1999 Брестская судейская коллегия: РЦФВС 210 КМС л Хаткевич, Курдюк

4 203 Короткевич Руслан 15.05.1999 Витебская судейская коллегия: МСиТ 200 КМС л Бурец А.Г..Д., Курдюк

5 172 Сайко И.гнат 11.12.1999 Витебская судейская коллегия: МСиТ 190 1 л Русских В.Ф.

Шуранов Владислав 06.01.1998 Витебская судейская коллегия: МСиТ DNS #N/A Гутин А.Г..

Червонцев А.Г.лександр 25.08.2001 Гомельская судейская коллегия: СКФПБ DNS #N/A Фомичев В.Л.

Н.ачало: 17:00 7/11/2018

У
ча

ст
ие

№ Фамилия судейская коллегия:, имя судейская коллегия: спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

185 190 195 200 205 210 215 220 224 228 231

л 203 Короткевич Руслан 15.05.1999 Витебская судейская коллегия: МСиТ о о хо ххх

л 63 Скобейко А.Г.ндрей 11.06.1995 Гродненская судейская коллегия: Динамо о о о хо ххх

л 7 Кипра Павел 03.07.1999 Брестская судейская коллегия: РЦФВС о о хо ххх

л Шуранов Владислав 06.01.1998 Витебская судейская коллегия: МСиТ DNS

л 113 Н.абоков Дмитрий 20.01.1996 Могилевская судейская коллегия: СКФПБ о о о хо хо ххх

л Червонцев А.Г.лександр 25.08.2001 Гомельская судейская коллегия: СКФПБ DNS

л 172 Сайко И.гнат 11.12.1999 Витебская судейская коллегия: МСиТ о хо ххх



10-11.07.2018

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Прыжок в высоту. Рек.РБ 200

М
ес

то

№ Фамилия судейская коллегия:, имя судейская коллегия: спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ра
зр

я судейская коллегия:д

О
чк

и

Тренер

1 217 Жодик Мария судейская коллегия: 19.01.1997 Брестская судейская коллегия: СКФПБ 180 МС л Кулинкович Н..Н..

2 201 Романко А.Г.лина 07.10.1999 Брестская судейская коллегия: СКФПБ 170 КМС л Кулинкович Н..Н..

2 221 Каролик Диана 26.01.2000 Брестская судейская коллегия: МСиТ 170 КМС л Чурило Е., Курдюк В.

2 112 Городская судейская коллегия: А.Г.нна 31.01.1993 Могилевская судейская коллегия: РЦФВС 170 КМС л Кулинкович Н..Н.н., Фомичев В.Л.

5 47 Ковальчук Екатерина 05.03.2002 Спортсмен нейтрального государства 145 3 л Фролов В.И..

45 Рогач Н.аталья судейская коллегия: 20.08.1998 г. Минск СКФПБ NM #N/A л Лещукевич А.Г..П.

Н.ечай И.рина 12.01.2002 Минская судейская коллегия: МСиТ DNS #N/A Фомичев

#N/A

Н.ачало: 16:00 7/11/2018

У
ча

ст
ие

№ Фамилия судейская коллегия:, имя судейская коллегия: спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

140 145 150 155 160 165 170 175 180 185

л 45 Рогач Н.аталья судейская коллегия: 20.08.1998 г. Минск СКФПБ ххх

л Н.ечай И.рина 12.01.2002 Минская судейская коллегия: МСиТ DNS

л 217 Жодик Мария судейская коллегия: 19.01.1997 Брестская судейская коллегия: СКФПБ о о о о ххх

л 201 Романко А.Г.лина 07.10.1999 Брестская судейская коллегия: СКФПБ о о хо ххх

л 221 Каролик Диана 26.01.2000 Брестская судейская коллегия: МСиТ о хо хr

л 112 Городская судейская коллегия: А.Г.нна 31.01.1993 Могилевская судейская коллегия: РЦФВС хо хr

л 47 Ковальчук Екатерина 05.03.2002 Н.ейтральный флаг о о ххх



10-11.07.2018

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Прыжок с шесто Рек.РБ 600

М
ес

то

№ Фамилия судейская коллегия:, имя судейская коллегия: спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ра
зр

я судейская коллегия:д

О
чк

и

Тренер

1 46 Громыко А.Г.лександр 1998 г.Минск МГОЦОР "А.Г.тлет" 460 КМС л Каташ Ю.П.

2 254 Василевский Виктор г.Минск 460 КМС л Сухарев

#N/A

#N/A

#N/A

#N/A

#N/A

#N/A

#N/A

#N/A

#N/A

#N/A

#N/A

Н.ачало: 15:00 7/11/2018

У
ча

ст
ие

№ Фамилия судейская коллегия:, имя судейская коллегия: спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

440 460 480

л 46 Громыко А.Г.лександр 1998 г.Минск МГОЦОР "А.Г.тлет" о о ххх

л 254 Василевский Виктор г.Минск хо о ххх



10-11.07.2018

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Область
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. 
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10-11.07.2018

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Область
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Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике

г.Минск, стадион РЦОП по л/а
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